
 

 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA  

CENTRO DE DESPORTOS 
 

 

PORTARIA Nº 022/2021/CDS DE 11 DE MAIO DE 2021 

 

 

O DIRETOR do Centro de Desportos, no uso de suas atribuições estatutárias e 

regimentais, de acordo com as Portarias nºs.  0649/GR/1996; 1800/2020/GR 

 

 R E S O L V E:  

 

DESIGNAR, os Servidores(as) Docentes ALEX CHRISTIANO BARRETO 

FENSTERSEIFER, SIAPE: 1221313; ALINE RODRIGUES BARBOSA, SIAPE: 

1154820; LUCIANA FIAMONCINI, SIAPE: 1220318; e o Acadêmico Representante 

Discente ANTÔNIO CARLOS FIORI CANAVESE, matrícula: 18101667 para sob 

presidência do primeiro, comporem a Comissão Interna de Avalição de pedidos de Bolsas do 

Centro de Desportos,  conforme o OFÍCIO Nº 001/2021/CAAP/PROGRAD. 

 

 

 
 

 

 

PROF. DR. MICHEL ANGILLO SAAD 

Diretor do Centro de Desportos / UFSC 

Portaria 1800/2020/GR 
 

 


		2021-05-12T10:16:12-0300




